Администрация муниципального образования «Азаматовское»
Алнашского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2015 							                                              № 25

д.Азаматово

Об утверждении  заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проектах  «Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района на 2015-2025 годы « и «Схема теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.»

	На основании постановления Главы муниципального образования «Азаматовское» от 16 сентября 2015  № 3   о назначении публичных слушаний  «Схема водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» и  «Схема теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.»;  Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Азаматовское»  образования «Азаматовское»,   утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Азаматовское»  от 01 декабря 2006 г. №17-I, руководствуясь уставом муниципального образования «Азаматовское», Администрация муниципального образования «Азаматовское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проектам «Схема водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» и «Схема теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.».

Глава муниципального
образования     «Азаматовское»                                       П.Н. Лебедев

[bookmark: _GoBack]

Заключение
о результатах публичных слушаний и предложениях граждан по проектам
«Схема  водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» и «Схема  теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.»

1. Публичные слушания, проведенные 19 октября  2015 года в зале заседания
Администрации муниципального образования «Азаматовское»  по адресу: УР,  Алнашский район, д.Азаматово, пер.Школьный, д.3, по проектам «Схема  водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» и «Схема  теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» проведены в соответствии с действующим законодательством, в порядке определенном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Азаматовское», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования «Азаматовское» от 01.12.2006 года № 17-I.
2. Жителям муниципального образования «Азаматовское» была предоставлена
информация о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по проектам «Схема  водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» и «Схема  теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» через:      –
     - объявления на специально оборудованных местах,  обеспечивающих
     возможность ознакомления  с ним граждан .
     - на странице МО «Азаматовское» официального сайта МО «Алнашский район».
3. В целом проекты «Схема  водоснабжения и водоотведения муниципального
образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» и «Схема  теплоснабжения муниципального образования «Азаматовское» Алнашского района Удмуртской Республики на 2015-2025 г.г.» получил положительную оценку населения муниципального образования и рекомендуется к          утверждению.
4. На слушаниях присутствовало 21 человек.
5. Результаты голосования: «за»-21, «против»-0, «воздержалось»-0.